EVAD, LAV, LAZER COMP, 1
VAGA, R$ 385 MIL, AC. FINANC,
F - 99191 9003/CRECI 9355J

EDITAL DE 1º e 2º PÚBLICOS LEILÕES DE ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA 
1º Público Leilão: 15/10/2025, às 10:10hs / 2º Público Leilão: 16/10/2025, às 10:10hs  

1º PÚBLICO LEILÃO - VALOR: R$ 490.220,05 (quatrocentos e noventa mil, duzentos e vinte 
reais e cinco centavos); 2º PÚBLICO LEILÃO - VALOR: R$ 447.851,72 (quatrocentos e quarenta e 
sete mil, oitocentos e cinquenta e um reais e setenta e dois centavos)

Apartamentos
IMÓVEIS

Vendem-se